
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2017 
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Kartuskiemu z budżetu Gminy Sulęczyno pomocy finansowej na 
realizację zadania pod nazwą. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1912G, obejmująca w swoim zakresie 

budowę drogi Lemany Sulęczyno

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 roku, poz.1948 z późn. zm.1)) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Sulęczyno pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu 
z przeznaczeniem  na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1912G, obejmująca 
w swoim zakresie budowę drogi Lemany Sulęczyno”. 

2.  Pomoc finansową, o której mowa § 1,  zostanie udzielona  w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Sulęczyno na 2018 rok, w wysokości 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100 ) brutto.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczeń środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sulęczyno i Powiatem Kartuskim, do której zawarcia  
upoważnia się Wójta Gminy Sulęczyno.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
SULĘCZYNO

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2017 roku, poz.2232

Id: EF06E3B9-B4CE-4FE6-AC7F-369F56CC3092. Podpisany Strona 1




